
 

 

Zarządzenie  

Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.92.2015 

z dnia 12 października 2015 r. 

  

  

w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Krapkowickiego z dnia 17 wrzesnia 2015 r. 

Nr AO.120.72.2015 w sprawie ustalenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych przez pracowników Starostwa Powiatowego w Krapkowicach  

 

   

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 595 ze 

zm.) w związku z art. 17, art. 94 pkt 6 i art. 103 1 – 103 6 ustawy z dnia 26 czerwca1974r. Kodeks 

pracy (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) oraz art. 24 ust. 2 pkt 7 i art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. Nr z 2014 r. poz. 1202 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. W „Regulaminie podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Starosty Krapkowickiego 

z dnia 17 wrzesnia 2015 r. Nr AO.120.72.2015 w sprawie ustalenia Regulaminu podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych przez pracowników Starostwa Powiatowego w Krapkowicach § 2 pkt 10a 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 10a) kursy - to jest formy kształcenia których ukończenie umożliwia uzyskanie lub 

uzupełnienie wiedzy ogólnej, umiejętności lub kwalifikacji zawodowych, realizowane zgodnie 

z programem nauczania przyjętym przez organizatora kształcenia,”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 

17 września 2015 r. 

 

Z up. Starosty Krapkowickiego 

/-/Sabina Gorzkulla – Kotzot 

Wicestarosta 
 


